
ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Celkové vyúčtování

Adresa objektu U bazenu 489 3
142 00 142 00 Praha 4U bazénu 489-3

142 00 142 00 Praha 4

ista Česká republika s.r.o. · Jeremiášova 947 · 15500 Praha 5

Označení objektu 50-142-0055/1
 Označení objektu SAP 1420055

Číslo zákazníka 14200064

Datum vystavení
01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

Zúčtovací období

Uživatelé, kteří splňují požadavky spodní a horní hranice dle platné legislativy 

Horsáková 
Jaromíra
Polyak Konstantin

LE THI HOP

Vystrčil Pavel

Silkina Světlana

ORIENTSTAR 
s.r.o.
INEKON GROUP 
s.r.o.
Novotný Jaroslav

Bařinková 
Michaela
Déva Martin

Urbanec Jan

Rybárová Petra

Polyak Dmitry

2NP.3, 0007

3NP.1, 0008

PR.1, 0001

1NP.1, 0002

1NP.2, 0003

1NP.3, 0004

2NP.1, 0005

2NP.2, 0006

3NP.2, 0009

3NP.3, 0010

4NP.1, 0011

4NP.2, 0012

4NP.3, 0013

69,20

69,20

89,20

69,20

59,40

69,20

69,20

59,40

59,40

69,20

69,20

59,40

69,20

0,673

0,543

0,920

1,195

1,123

1,253

1,037

1,253

0,874

0,865

0,897

1,605

0,906

882,1050

461,9363

2162,8200

2565,4163

2001,7150

2752,4100

2056,1600

2363,8950

1311,8850

1501,7125

1603,7575

3338,2050

1631,3913

jméno uživatele

jméno uživatele

uživatelská
jednotka

uživatelská
jednotka

plocha 
bytu v m2

plocha 
bytu v m2

měřené teplo
spotřební jednotky

měřené teplo
spotřební jednotky

poznámka

poznámka

podíl na vytápění 
k průměru

podíl na vytápění 
k průměru

138,40

742,00

1344,0413

23289,3675

Náklady na otop

Náklady na otop

Úprava nákladů na teplo v souladu se zákonem č. 67/2013 Sb., v platném znění, a vyhlášky MMR
č. 269/2015 Sb., v platném znění  

1

1

iterace

1344,0413

23289,3675

spodní hranice 
-20% / horní 
hranice +100%

spodní hranice 
-20% / horní 
hranice +100%

138,40

742,00

č. dveří

č. dveří

10

14

6

8

9

7

11

12

15

13

17

18

16

Strana: 1 / 8



ISO-2013-05-02.1

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71

Druh nákladů/
Uživatelské skupiny

190.192,29

Náklady 
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Náklady na otop

Množství 
energie

190.192,29
SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

190.192,29

GJ

190.192,29Součet

Celkové náklady

Datum Množství Náklady celkem / Kč

Poznámka k vyúčtování

SVJ U bazénu 489-3

Celkové vyúčtování

Adresa objektu U bazenu 489 3
142 00 142 00 Praha 4

Při změně uživatele bytu se u každého uživatele korigují vykázané jednotky 
pomocí určitých údajů jako jsou kalendářní dny, meziodečty nebo procentní 
tabulka - tepelného zatížení. Pokud lhůta pro uplatnění reklamace není 
uvedena majitelem nebo správcem objektu, je 30 dní po obdržení vyúčtování.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

ista Česká republika s.r.o. · Jeremiášova 947 · 15500 Praha 5

Označení objektu 50-142-0055/1
 Označení objektu SAP 1420055

Číslo zákazníka 14200064

Datum vystavení
01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

Zúčtovací období

Sestava celkových nákladů objektuA.

Členění celkových nákladů a cena za jednotku B.

Upozornění

Rozdělení

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

Cena za jednotku
885,81 Kč/GJ

Uživatelská 
jednotka/
Interní číslo

Uživatel Náklady Období /
Poznámka /
Ext. číslo uživa-
telské jednotky

U bazénu 489/3

Součet nákladů 190.192,60 Kč

PR.1, 0001/ 6

1NP.1, 0002/ 8

1NP.2, 0003/ 9

1NP.3, 0004/ 7

2NP.1, 0005/ 11

2NP.2, 0006/ 12

2NP.3, 0007/ 10

3NP.1, 0008/ 14

3NP.2, 0009/ 15

3NP.3, 0010/ 13

4NP.1, 0011/ 17

4NP.2, 0012/ 18

4NP.3, 0013/ 16

LE THI HOP

Vystrčil Pavel

Silkina Světlana

ORIENTSTAR s.r.o.

INEKON GROUP s.r.o.

Novotný Jaroslav

Horsáková Jaromíra

Polyak Konstantin

Bařinková Michaela

Déva Martin

Urbanec Jan

Rybárová Petra

Polyak Dmitry

17.194,90

17.232,70

13.913,20

18.052,90

14.998,90

15.501,90

11.959,20

11.959,10

10.887,40

12.566,80

13.014,40

19.775,60

13.135,60

Náklady a zálohy uživatelůD.
Náklady po 

zaokrouhlení
Rozdíly po
zaokrouhlení

17.195,00

17.233,00

13.913,00

18.053,00

14.999,00

15.502,00

11.959,00

11.959,00

10.887,00

12.567,00

13.014,00

19.776,00

13.136,00

0,10

0,30

-0,20

0,10

0,10

0,10

-0,20

-0,10

-0,40

0,20

-0,40

0,40

0,40

Náklady po zaokrouhlení
Rozdíly po zaokrouhlení

190.193,00 Kč
0,40 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Měrné ukazatele spotřeby teplaC.
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

Rozúčtování bylo provedeno v souladu s normami 
ČSN EN 834/835

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

4,386406
86,411767

Strana: 2 / 8



ISO-2013-05-02.1

Poloha uživatelské 
jednotky/ 
číslo bytu

             Jméno
             uživatele/
Druh nákladů

Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady Období/
Poznámka

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

17.194,90

17.232,70

13.913,20

18.052,90

14.998,90

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

17.194,90

17.232,70

13.913,20

18.052,90

14.998,90

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

9.487,00
7.707,90

11.253,00
5.979,70

8.780,30
5.132,90

12.073,20
5.979,70

9.019,20
5.979,70

2162,8200
89,2000

2565,4163
69,2000

2001,7150
59,4000

2752,4100
69,2000

2056,1600
69,2000

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Celkové vyúčtování
Označení objektu 50-142-0055/1

Zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018
Označení objektu SAP 1420055

Rozdělení nákladů na uživateleE.
Rozdělovací
klíč

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

17.195,00

17.233,00

13.913,00

18.053,00

14.999,00

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

0,10

0,30

-0,20

0,10

0,10

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

9,04

9,06

7,32

9,49

7,89

% podíl 
příjemce služeb

LE THI HOP

Vystrčil Pavel

Silkina Světlana

ORIENTSTAR s.r.o.

INEKON GROUP s.r.o.

PR.1, 0001/ 6

1NP.1, 0002/ 8

1NP.2, 0003/ 9

1NP.3, 0004/ 7

2NP.1, 0005/ 11

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

U bazénu 489/3

Strana: 3 / 8



ISO-2013-05-02.1

Poloha uživatelské 
jednotky/ 
číslo bytu

             Jméno
             uživatele/
Druh nákladů

Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady Období/
Poznámka

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

15.501,90

11.959,20

11.959,10

10.887,40

12.566,80

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

15.501,90

11.959,20

11.959,10

10.887,40

12.566,80

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

10.369,00
5.132,90

3.869,30
5.979,70
2.110,20

2.026,20
5.979,70
3.953,20

5.754,50
5.132,90

6.587,10
5.979,70

2363,8950
59,4000

882,1050
69,2000

461,9363
69,2000

1311,8850
59,4000

1501,7125
69,2000

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Kč
Kč

Kč
Kč
Kč

Kč
Kč
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Celkové vyúčtování
Označení objektu 50-142-0055/1

Zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018
Označení objektu SAP 1420055

Rozdělovací
klíč

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

15.502,00

11.959,00

11.959,00

10.887,00

12.567,00

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

0,10

-0,20

-0,10

-0,40

0,20

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

8,15

6,29

6,29

5,72

6,61

% podíl 
příjemce služeb

Novotný Jaroslav

Horsáková Jaromíra

Polyak Konstantin

Bařinková Michaela

Déva Martin

2NP.2, 0006/ 12

2NP.3, 0007/ 10

3NP.1, 0008/ 14

3NP.2, 0009/ 15

3NP.3, 0010/ 13

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

Strana: 4 / 8



ISO-2013-05-02.1

Poloha uživatelské 
jednotky/ 
číslo bytu

             Jméno
             uživatele/
Druh nákladů

Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady Období/
Poznámka

Náklady na otop

Náklady na otop

Náklady na otop

13.014,40

19.775,60

13.135,60

Kč

Kč

Kč

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

Celkové náklady uživatele

13.014,40

19.775,60

13.135,60

Kč

Kč

Kč

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

7.034,70
5.979,70

14.642,70
5.132,90

7.155,90
5.979,70

1603,7575
69,2000

3338,2050
59,4000

1631,3913
69,2000

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Celkové vyúčtování
Označení objektu 50-142-0055/1

Zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018
Označení objektu SAP 1420055

Náklady objektu a náklady rozúčtované uživatelůmF.

Rozdělovací
klíč

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení

13.014,00

19.776,00

13.136,00

Kč

Kč

Kč

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

Rozdíly po zaokrouhlení

-0,40

0,40

0,40

Kč

Kč

Kč

Sestava uživatelských jednotekG.
Poloha uživatelské jednotky dům Podlahová 

plocha m2
Započtená 
podlahová 
plocha m2

PR.1, 0001
1NP.1, 0002
1NP.2, 0003
1NP.3, 0004
2NP.1, 0005
2NP.2, 0006
2NP.3, 0007
3NP.1, 0008
3NP.2, 0009
3NP.3, 0010
4NP.1, 0011
4NP.2, 0012
4NP.3, 0013

U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3
U bazénu 489/3

89,20
69,20
59,40
69,20
69,20
59,40
69,20
69,20
59,40
69,20
69,20
59,40
69,20

LE THI HOP
Vystrčil Pavel
Silkina Světlana
ORIENTSTAR s.r.o.
INEKON GROUP s.r.o.
Novotný Jaroslav
Horsáková Jaromíra
Polyak Konstantin
Bařinková Michaela
Déva Martin
Urbanec Jan
Rybárová Petra
Polyak Dmitry

Náklady na objekt 190.192,29 Kč

- z toho přeúčtované na uživatele 190.193,00 Kč

Rozdíly zaokrouhlení -0,71 Kč

Způsob využivání 

6,84

10,40

6,91

% podíl 
příjemce služeb

Urbanec Jan

Rybárová Petra

Polyak Dmitry

4NP.1, 0011/ 17

4NP.2, 0012/ 18

4NP.3, 0013/ 16

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

Strana: 5 / 8



ISO-2013-05-02.1

U bazénu 489/3

indikátor

indikátor

indikátor

indikátor

indikátor

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

x     UF

x     UF

x     UF

x     UF

x     UF

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

PR.1, 0001/ 6  LE THI HOP

1NP.1, 0002/ 8  Vystrčil Pavel

1NP.2, 0003/ 9  Silkina Světlana

1NP.3, 0004/ 7  ORIENTSTAR s.r.o.

2NP.1, 0005/ 11  INEKON GROUP s.r.o.

2162,8200

2565,4163

2001,7150

2752,4100

2056,1600

Místnost
Místnost
Místnost
Místnost

Koupelna
Ložnice
Obývací pokoj
Kuchyň
Dětský pokoj

Ložnice
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

Ložnice
Dětský pokoj
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Koupelna
Místnost
Obývací pokoj
Kuchyň
Ložnice

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

306220102
306220126
306220133
306220119

328782268
328782305
328860218
328860188
328860140

328860157
328860287
328860416
328860409

328860386
328860331
328860294
328860362
328860355

311427909
311427916
311427923
311427930
311427947

2413,00
890,00
993,00
570,00

895,00
1661,00

597,00
975,00

1473,00

118,00
158,00

1476,00
1554,00

1166,00
261,00

1076,00
97,00

2353,00

20,00
13,00

2326,00
0,00

1014,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2413,00
890,00
993,00
570,00

895,00
1661,00

597,00
975,00

1473,00

118,00
158,00

1476,00
1554,00

1166,00
261,00

1076,00
97,00

2353,00

20,00
13,00

2326,00
0,00

1014,00

1,100
1,000
1,000
0,800

0,225
0,675
1,050
0,450
0,850

0,925
0,225
0,525
0,925

1,100
0,575
1,100
0,575
0,475

0,225
0,575
0,925
0,400
0,850

1061,7200
445,0000
496,5000
159,6000

161,1000
728,7638
407,4525
329,0625
939,0375

92,7775
28,4400

658,6650
1221,8325

705,4300
112,5563
769,3400

47,4088
1117,6750

4,5000
6,7275

1398,5075
0,0000

646,4250

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,4000
0,5000
0,5000
0,3500

0,8000
0,6500
0,6500
0,7500
0,7500

0,8500
0,8000
0,8500
0,8500

0,5500
0,7500
0,6500
0,8500
1,0000

1,0000
0,9000
0,6500
0,9500
0,7500

2654,3000
890,0000
993,0000
456,0000

201,3750
1121,1750

626,8500
438,7500

1252,0500

109,1500
35,5500

774,9000
1437,4500

1282,6000
150,0750

1183,6000
55,7750

1117,6750

4,5000
7,4750

2151,5500
0,0000

861,9000

Celkové vyúčtování
Označení objektu 50-142-0055/1

Zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018
Označení objektu SAP 1420055

Zjištění výsledných jednotekH.

4866,00

5601,00

3306,00

4953,00

3373,00

4866,00

5601,00

3306,00

4953,00

3373,00

Strana: 6 / 8



ISO-2013-05-02.1

indikátor

indikátor

indikátor

indikátor

indikátor

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

x     UF

x     UF

x     UF

x     UF

x     UF

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

2NP.2, 0006/ 12  Novotný Jaroslav

2NP.3, 0007/ 10  Horsáková Jaromíra

3NP.1, 0008/ 14  Polyak Konstantin

3NP.2, 0009/ 15  Bařinková Michaela

3NP.3, 0010/ 13  Déva Martin

2363,8950

882,1050

461,9363

1311,8850

1501,7125

Místnost
Koupelna
Kuchyň
Ložnice

Ložnice
Dětský pokoj
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj
Místnost
Ložnice

Ložnice
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

Místnost
Ložnice
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

311427954
311427831
311427848
311427855

328781247
328781476
328781292
328781254
328781186

311427824
311427817
311427800
311427794
311427787

328782282
328782220
328782244
328782176

328860423
328860324
328860379
328860256
328860300

766,00
1129,00

392,00
1678,00

420,00
9,00

812,00
64,00

0,00

182,00
131,00

39,00
254,00
207,00

0,00
675,00

1,00
1301,00

560,00
185,00

1460,00
85,00
11,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

766,00
1129,00

392,00
1678,00

420,00
9,00

812,00
64,00

0,00

182,00
131,00

39,00
254,00
207,00

0,00
675,00

1,00
1301,00

560,00
185,00

1460,00
85,00
11,00

0,750
0,225
0,450
0,750

0,925
0,400
1,050
0,575
0,225

0,700
0,575
1,050
0,400
0,925

0,750
0,425
0,450
0,750

0,925
0,400
1,050
0,575
0,225

603,2250
254,0250
185,2200

1321,4250

291,3750
3,4200

554,1900
33,1200

0,0000

127,4000
67,7925
26,6175
96,5200

143,6063

0,0000
286,8750

0,4725
1024,5375

388,5000
70,3000

996,4500
43,9875

2,4750

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,0500
1,0000
1,0500
1,0500

0,7500
0,9500
0,6500
0,9000
1,0000

1,0000
0,9000
0,6500
0,9500
0,7500

1,0500
1,0000
1,0500
1,0500

0,7500
0,9500
0,6500
0,9000
1,0000

574,5000
254,0250
176,4000

1258,5000

388,5000
3,6000

852,6000
36,8000

0,0000

127,4000
75,3250
40,9500

101,6000
191,4750

0,0000
286,8750

0,4500
975,7500

518,0000
74,0000

1533,0000
48,8750

2,4750

Celkové vyúčtování
Označení objektu 50-142-0055/1

Zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018
Označení objektu SAP 1420055

3965,00

1305,00

813,00

1977,00

2301,00

3965,00

1305,00

813,00

1977,00

2301,00

Strana: 7 / 8



ISO-2013-05-02.1

indikátor

indikátor

indikátor

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Místn.  Pol.c.

Typ přístroje

Typ přístroje

Typ přístroje

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Výrobní číslo

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

Odečtená 
hodnota

-       Starý stav

-       Starý stav

-       Starý stav

=      Rozdíl

=      Rozdíl

=      Rozdíl

x     UF

x     UF

x     UF

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

= Spotřební 
jednotky

Korekce 
v %

Korekce 
v %

Korekce 
v %

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

 x  Koef.
poloh.

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

=   Váš počet 
jednotek

4NP.1, 0011/ 17  Urbanec Jan

4NP.2, 0012/ 18  Rybárová Petra

4NP.3, 0013/ 16  Polyak Dmitry

1603,7575

3338,2050

1631,3913

Koupelna
Kuchyň
Ložnice
Obývací pokoj
Dětský pokoj

Dětský pokoj
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

Ložnice
Místnost
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328781261
328781544
328781506
328781278
328781414

328782336
328782411
328782206
328782312

311427770
311427763
306220089
306220072
306220096

0,00
1427,00
1007,00

921,00

1355,00
3161,00

423,00
1372,00

0,00
0,00

459,00
1103,00
1882,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

507,00
0,00

1427,00
1007,00

921,00

1355,00
3161,00

423,00
1372,00

0,00
0,00

459,00
1103,00
1882,00

0,400
0,750
1,325
0,575
1,150

0,975
0,525
0,575
0,975

1,150
0,575
1,325
0,750
0,700

141,9600
0,0000

661,7713
376,3663
423,6600

990,8438
1161,6675

182,4188
1003,2750

0,0000
0,0000

212,8613
496,3500
922,1800

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,7000
0,6000
0,3500
0,6500
0,4000

0,7500
0,7000
0,7500
0,7500

0,4500
0,6500
0,3500
0,6000
0,7000

202,8000
0,0000

1890,7750
579,0250

1059,1500

1321,1250
1659,5250

243,2250
1337,7000

0,0000
0,0000

608,1750
827,2500

1317,4000

(1)

Celkové vyúčtování Strana: 8 / 8

Označení objektu 50-142-0055/1

Zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018
Označení objektu SAP 1420055

(1) individuální spotřeba

3862,00

6311,00

3444,00

3862,00

6311,00

3444,00



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 17.194,90

Celkové náklady uživatele 17.194,90

2162,8200

LE THI HOP
U bazénu 489/3/ 6
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

9.487,00
7.707,90

2162,8200
89,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Místnost
Místnost
Místnost
Místnost

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

306220102
306220126
306220133
306220119

2413,00
890,00
993,00
570,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2413,00
890,00
993,00
570,00

1,100
1,000
1,000
0,800

1061,7200
445,0000
496,5000
159,6000

0,00
0,00
0,00
0,00

0,4000
0,5000
0,5000
0,3500

2654,3000
890,0000
993,0000
456,0000

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,920
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

PR.1, 0001
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 17.195,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,10

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

4866,004866,00

9,04

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 17.232,70

Celkové náklady uživatele 17.232,70

2565,4163

Vystrčil Pavel
U bazénu 489/3/ 8
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

11.253,00
5.979,70

2565,4163
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Koupelna
Ložnice
Obývací pokoj
Kuchyň
Dětský pokoj

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328782268
328782305
328860218
328860188
328860140

895,00
1661,00

597,00
975,00

1473,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

895,00
1661,00

597,00
975,00

1473,00

0,225
0,675
1,050
0,450
0,850

161,1000
728,7638
407,4525
329,0625
939,0375

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,8000
0,6500
0,6500
0,7500
0,7500

201,3750
1121,1750

626,8500
438,7500

1252,0500

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 1,195
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

1NP.1, 0002
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 17.233,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,30

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

5601,005601,00

9,06

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 13.913,20

Celkové náklady uživatele 13.913,20

2001,7150

Silkina Světlana
U bazénu 489/3/ 9
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

8.780,30
5.132,90

2001,7150
59,4000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Ložnice
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328860157
328860287
328860416
328860409

118,00
158,00

1476,00
1554,00

0,00
0,00
0,00
0,00

118,00
158,00

1476,00
1554,00

0,925
0,225
0,525
0,925

92,7775
28,4400

658,6650
1221,8325

0,00
0,00
0,00
0,00

0,8500
0,8000
0,8500
0,8500

109,1500
35,5500

774,9000
1437,4500

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 1,123
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

1NP.2, 0003
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 13.913,00
Rozdíly po zaokrouhlení -0,20

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

3306,003306,00

7,32

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 18.052,90

Celkové náklady uživatele 18.052,90

2752,4100

ORIENTSTAR s.r.o.
U bazénu 489/3/ 7
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

12.073,20
5.979,70

2752,4100
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Ložnice
Dětský pokoj
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328860386
328860331
328860294
328860362
328860355

1166,00
261,00

1076,00
97,00

2353,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1166,00
261,00

1076,00
97,00

2353,00

1,100
0,575
1,100
0,575
0,475

705,4300
112,5563
769,3400

47,4088
1117,6750

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,5500
0,7500
0,6500
0,8500
1,0000

1282,6000
150,0750

1183,6000
55,7750

1117,6750

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 1,253
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

1NP.3, 0004
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 18.053,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,10

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

4953,004953,00

9,49

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 14.998,90

Celkové náklady uživatele 14.998,90

2056,1600

INEKON GROUP s.r.o.
U bazénu 489/3/ 11
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

9.019,20
5.979,70

2056,1600
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Koupelna
Místnost
Obývací pokoj
Kuchyň
Ložnice

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

311427909
311427916
311427923
311427930
311427947

20,00
13,00

2326,00
0,00

1014,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00
13,00

2326,00
0,00

1014,00

0,225
0,575
0,925
0,400
0,850

4,5000
6,7275

1398,5075
0,0000

646,4250

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,0000
0,9000
0,6500
0,9500
0,7500

4,5000
7,4750

2151,5500
0,0000

861,9000

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 1,037
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

2NP.1, 0005
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 14.999,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,10

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

3373,003373,00

7,89

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 15.501,90

Celkové náklady uživatele 15.501,90

2363,8950

Novotný Jaroslav
U bazénu 489/3/ 12
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

10.369,00
5.132,90

2363,8950
59,4000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Místnost
Koupelna
Kuchyň
Ložnice

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

311427954
311427831
311427848
311427855

766,00
1129,00

392,00
1678,00

0,00
0,00
0,00
0,00

766,00
1129,00

392,00
1678,00

0,750
0,225
0,450
0,750

603,2250
254,0250
185,2200

1321,4250

0,00
0,00
0,00
0,00

1,0500
1,0000
1,0500
1,0500

574,5000
254,0250
176,4000

1258,5000

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 1,253
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

2NP.2, 0006
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 15.502,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,10

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

3965,003965,00

8,15

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 11.959,20

Celkové náklady uživatele 11.959,20

882,1050

Horsáková Jaromíra
U bazénu 489/3/ 10
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

3.869,30
5.979,70
2.110,20

882,1050
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Ložnice
Dětský pokoj
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328781247
328781476
328781292
328781254
328781186

420,00
9,00

812,00
64,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

420,00
9,00

812,00
64,00

0,00

0,925
0,400
1,050
0,575
0,225

291,3750
3,4200

554,1900
33,1200

0,0000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,7500
0,9500
0,6500
0,9000
1,0000

388,5000
3,6000

852,6000
36,8000

0,0000

Poznámka k vyúčtování
Korekce mimo povolené limity legislativy. Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,673 (iterace 1).
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

2NP.3, 0007
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 11.959,00
Rozdíly po zaokrouhlení -0,20

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

1305,001305,00

6,29

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 11.959,10

Celkové náklady uživatele 11.959,10

461,9363

Polyak Konstantin
U bazénu 489/3/ 14
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

2.026,20
5.979,70
3.953,20

461,9363
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj
Místnost
Ložnice

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

311427824
311427817
311427800
311427794
311427787

182,00
131,00

39,00
254,00
207,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

182,00
131,00

39,00
254,00
207,00

0,700
0,575
1,050
0,400
0,925

127,4000
67,7925
26,6175
96,5200

143,6063

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,0000
0,9000
0,6500
0,9500
0,7500

127,4000
75,3250
40,9500

101,6000
191,4750

Poznámka k vyúčtování
Korekce mimo povolené limity legislativy. Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,543 (iterace 1).
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

3NP.1, 0008
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 11.959,00
Rozdíly po zaokrouhlení -0,10

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

813,00813,00

6,29

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 10.887,40

Celkové náklady uživatele 10.887,40

1311,8850

Bařinková Michaela
U bazénu 489/3/ 15
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

5.754,50
5.132,90

1311,8850
59,4000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Ložnice
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328782282
328782220
328782244
328782176

0,00
675,00

1,00
1301,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
675,00

1,00
1301,00

0,750
0,425
0,450
0,750

0,0000
286,8750

0,4725
1024,5375

0,00
0,00
0,00
0,00

1,0500
1,0000
1,0500
1,0500

0,0000
286,8750

0,4500
975,7500

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,874
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

3NP.2, 0009
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 10.887,00
Rozdíly po zaokrouhlení -0,40

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

1977,001977,00

5,72

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 12.566,80

Celkové náklady uživatele 12.566,80

1501,7125

Déva Martin
U bazénu 489/3/ 13
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

6.587,10
5.979,70

1501,7125
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Místnost
Ložnice
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328860423
328860324
328860379
328860256
328860300

560,00
185,00

1460,00
85,00
11,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

560,00
185,00

1460,00
85,00
11,00

0,925
0,400
1,050
0,575
0,225

388,5000
70,3000

996,4500
43,9875

2,4750

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,7500
0,9500
0,6500
0,9000
1,0000

518,0000
74,0000

1533,0000
48,8750

2,4750

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,865
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

3NP.3, 0010
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 12.567,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,20

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

2301,002301,00

6,61

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 13.014,40

Celkové náklady uživatele 13.014,40

1603,7575

Urbanec Jan
U bazénu 489/3/ 17
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

7.034,70
5.979,70

1603,7575
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Koupelna
Kuchyň
Ložnice
Obývací pokoj
Dětský pokoj

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328781261
328781544
328781506
328781278
328781414

0,00
1427,00
1007,00

921,00

0,00
0,00
0,00
0,00

507,00
0,00

1427,00
1007,00

921,00

0,400
0,750
1,325
0,575
1,150

141,9600
0,0000

661,7713
376,3663
423,6600

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,7000
0,6000
0,3500
0,6500
0,4000

202,8000
0,0000

1890,7750
579,0250

1059,1500

(1)

(1) individuální spotřeba

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,897
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

4NP.1, 0011
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 13.014,00
Rozdíly po zaokrouhlení -0,40

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

3862,003862,00

6,84

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 19.775,60

Celkové náklady uživatele 19.775,60

3338,2050

Rybárová Petra
U bazénu 489/3/ 18
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

14.642,70
5.132,90

3338,2050
59,4000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Dětský pokoj
Koupelna
Kuchyň
Obývací pokoj

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

328782336
328782411
328782206
328782312

1355,00
3161,00

423,00
1372,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1355,00
3161,00

423,00
1372,00

0,975
0,525
0,575
0,975

990,8438
1161,6675

182,4188
1003,2750

0,00
0,00
0,00
0,00

0,7500
0,7000
0,7500
0,7500

1321,1250
1659,5250

243,2250
1337,7000

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 1,605
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

4NP.2, 0012
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 19.776,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,40

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

6311,006311,00

10,40

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek



ISO-2013-05-02.1

SVJ U bazénu 489-3

Strana: 1 / 1Individuální rozúčtování

Druh nákladů Cena za 
jednotku / Kč

Váš počet 
jednotek

Vaše náklady
 Kč

Období/
Poznámka

Náklady na otop 13.135,60

Celkové náklady uživatele 13.135,60

1631,3913

Polyak Dmitry
U bazénu 489/3/ 16
142 00 Praha 4

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 

7.155,90
5.979,70

1631,3913
69,2000

4,386406
86,411767

indikátor
m2 zap.podl.plocha

Ložnice
Místnost
Obývací pokoj
Kuchyň
Koupelna

Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor
Indikátor

311427770
311427763
306220089
306220072
306220096

0,00
0,00

459,00
1103,00
1882,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

459,00
1103,00
1882,00

1,150
0,575
1,325
0,750
0,700

0,0000
0,0000

212,8613
496,3500
922,1800

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,4500
0,6500
0,3500
0,6000
0,7000

0,0000
0,0000

608,1750
827,2500

1317,4000

Poznámka k vyúčtování
Podíl příjemce služeb na vytápění k průměru v objektu = 0,906
----
V případě telefonického dotazu zadávejte pro spojení označení objektu SAP, které je uvedeno na vyúčtování v pravém horním rohu.

U bazénu 489-3
142 00 142 00 Praha 4

Označení objektu

Rozúčtování vystaveno dne
Zúčtovací období

Doba užívání

Poloha uživatelské jednotky

01.01.2018 - 31.12.2018
23.05.2019

50-142-0055/1

Interní číslo

01.01.2018 - 31.12.2018

4NP.3, 0013
 Označení objektu SAP 1420055

Uživatelské skupiny/
Druh nákladů

Rozdělení Náklady
celkem / Kč

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku / Kč

Množství
energie

=

SN na otop 60% 
ZN na otop 40% 
korekce SN na otop 

121,98
85,88

6,84

GJ
GJ
GJ

108.052,10
76.077,10

6.063,09

24633,4088
880,4000

indikátor
m2 zap.podl.plocha
Kč

4,386406
86,411767

Náklady na otop 190.192,29

/

Vaše vyúčtování
Sestava celkových nákladů

Členění celkových nákladů a cena za jednotkuC.

Zjištění výsledných jednotekA.

Náklady na otop
Náklady

31.12.2018 214,71 190.192,29GJ

190.192,29Součet

Datum Množství energie Náklady celkem / Kč
Sestava celkových nákladů objektu B.

Rozdělovací
klíč

56,81 %
40,00 %

3,19 %

214,71 GJ

885,81 Kč/GJ
Cena za jednotku

Celkové náklady uživatele po zaokrouhlení 13.136,00
Rozdíly po zaokrouhlení 0,40

Kč
Kč
Kč

Měrné ukazatele spotřeby tepla
Druh nákladů Množství energie Měrné ukazatele spotřeby tepla
Náklady na otop 214,71 0,24 GJ/m2 započitatelná podlahová plochaGJ

190.192,29Celkové náklady

Nedílnou součást individuálního 
vyúčtování tvoří "Legenda k vyúčtování"

3444,003444,00

6,91

% podíl
příjemce služeb

indikátor
Místn.  Pol.c. Typ 

přístroje
Výrobní číslo Odečtená

hodnota
-         Starý 

stav
=      Rozdíl x    UF = Spotřební

jednotky
Korekce

v %
x Koef.
poloh.

=      Váš počet 
jednotek


	Celkové vyúctování
	Výpocet nákladu na teplo
	Prepocet nákladu na teplo
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku 
	Merné ukazatele spotreby tepla
	Náklady a zálohy uživatelu
	Rozdelení nákladu na uživatele
	Náklady objektu a náklady rozúctované uživatelum
	Sestava uživatelských jednotek
	Zjiıtení výsledných jednotek

	Individuální rozúctování
	LE THI HOP - PR.1, 0001
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Vystrèil Pavel - 1NP.1, 0002
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Silkina Svìtlana - 1NP.2, 0003
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	ORIENTSTAR s.r.o. - 1NP.3, 0004
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	INEKON GROUP s.r.o. - 2NP.1, 0005
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Novotný Jaroslav - 2NP.2, 0006
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Horsáková Jaromíra - 2NP.3, 0007
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Polyak Konstantin - 3NP.1, 0008
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Baøinková Michaela - 3NP.2, 0009
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Déva Martin - 3NP.3, 0010
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Urbanec Jan - 4NP.1, 0011
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Rybárová Petra - 4NP.2, 0012
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla

	Polyak Dmitry - 4NP.3, 0013
	Sestava celkových nákladu
	Zjiıtení výsledných jednotek
	Sestava celkových nákladu objektu
	Clenení celkových nákladu a cena za jednotku
	Merné ukazatele spotreby tepla



